РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

МИШЭ АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422062, Республика Татарстан,
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. (84362)44-2-19

422077, Татарстан Республикасы,
Лесхоз бистэсе, Кукмара урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19
е-таП: МезИ.ЗаЬ@1а1аг.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2022

КАРАР
№ 11

О признании утратившим силу постановлений
Мешинского сельского исполнительного
комитета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

На основании протеста Прокуратуры от 18.02.2022 г. № 02-08-02/143-2022
на постановление «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального жилищного контроля», Мешинский сельский
исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

- постановление Мешинского сельского исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 04.05.2016 года N 18 «Об
утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального жилищного контроля»;

- постановление Мешинского сельского исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 18.05.2017 года № 12 «О внесении
изменений в постановление Мешинского сельского исполнительного комитета от
04.05.2016 г № 18 «Об утверждении административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля»;

- постановление Мешинского сельского исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 22.02.2018 года № 2 «О внесении
изменений в постановление Мешинского сельского исполнительного комитета от
20.04.2016 года № 16 «Об утверждении административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории
Мешинского сельского поселения»;

- постановление Мешинского сельского исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 27.02.2019 года № 7 «О внесении
изменений в постановление Мешинского сельского исполнительного комитета от
20.04.2016 № 16 «Об утверждении административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля»;

постановление Мешинского сельского исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 21.01.2020 года № 2 «О внесении
изменений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении

муниципального жилищного контроля на территории Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Мешинского сельского исполнительного комитета от 20.04.2016 г. №
16»;

- постановление Мешинского сельского исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 29.06.2020 года № 20 «О внесении
изменений в постановление Мешинского сельского исполнительного комитета от
20.04.2016 года №16 «Об утверждении административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: НЦр://ргауо.1:а{аг51:ап.ги, на официальном сайте Мешинского
сельского поселения Сабинского муниципального района по адресу:
ЬНр://заЬу.1а1:аг51ап.ги/ги5/те511а и обнародовать на специальных информационных
стендах поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мешинского сельского поселения д 5? А.Х. Гатиятуллин
\: . I -с -«ш • • . \ \

оО » -
-—/лЛ 2)

ШО *,»-/;<

«"а ; л&я

"Я&чВшжРФ* &